て高知大学の須藤を交え、起業エピソードの深掘りを行った。特に、起業時に地域の人から受けた応援・サポートに関するエピソードは、
多くの参加者が興味を持っている様子であった。最後に、岩﨑氏と瀬戸口氏を交えながらフリートークの時間が設けられた。参加者から
は、「起業準備で一番大変だったこと」、「起業当初の状況」などの質問が挙がり、参加者自身が事業や起業に向けて学ぶ姿勢が印象的
であった。

全体の様子 岩﨑氏の取り組み等の発表

トークセッションの様子 フリートークの様子

瀬戸口氏の取り組み等の発表

フリートークで交流する参加者

40010地域ビジネスカフェ Vol.１

 四万十町役場

人材育成推進センター

担当：吉村・中井

〒786-0008 高知県高岡郡四万十町榊山町3番7号

E-mail：103060@town.shimanto.lg.jp

TEL：0880-22-3163 FAX：0880-22-3345

にぎわい創出課

担当：有田・宮本

〒786-8501 高知県高岡郡四万十町琴平町16-17

E-mail：syoko-koyo-40010@town.shimanto.lg.jp

TEL：0880-22-3281 FAX：0880-22-5040

 高知大学地域協働学部コミュニティデザイン研究室(須藤順研究室)

担当：准教授 須藤順

〒780-8520 高知県高知市曙町2-5-1総合研究棟1階

Web：https://www.communitydesign-kochi.jp/

E-mail：j.suto@kochi-u.ac.jp

TEL：088-888-8077 FAX：088-888-8043

※本講座に関する問い合わせは上記までお願いいたします。